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МАРКІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

голови районної державної адміністрації

«27» грудня 2018 р.                          смт Марківка                                            № 396
Про затвердження паспорту

бюджетної програми місцевого

бюджету на 2018 рік у новій

редакції

Керуючись статтею 20 Бюджетного кодексу України, наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» відповідно до рішення сесії Марківської районної ради від 20.12.2018 № 30/13 «Про внесення змін до районного бюджету на 2018 рік»,

зобов’язую:
1. Внести зміни до розпорядження голови районної державної адміністрації від 26.06.2018 № 191, виклавши паспорт бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік по головному розпоряднику коштів Марківській районній державній адміністрації КПКВК МБ 0212144 «Централізовані заходи з лікування на цукровий та нецукровий діабет», у новій редакції, що додається.

Голова                                                                                   І. ДЗЮБА

Затверджено

Наказ Міністерства фінансів України

26.08.2014  № 836

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови Марківської районної

державної адміністрації Луганської області


від «27» грудня 2018 р. № 396
Наказ управління фінансів Марківської

районної державної адміністрації

Луганської області


від «27» грудня 2018 р. № 110
ПАСПОРТ 

бюджетної програми місцевого  бюджету  на 2018 рік

1. 0200000                                   Марківська районна державна адміністрація

     (КПКВК  МБ)





(найменування головного розпорядника)

2. 0210000                                    Марківське районне територіальне медичне об’єднання

     (КПКВК  МБ)





(найменування відповідального виконавця)
3. 0212144           0763                  “Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет”

  ( ТКВКБМС)   ( КФКВК) 



(найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 3924,510 тис. гривень, у тому числі із загального фонду – 3924,510 тис. гривень 

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Закон України "Основи законодавства України про охорону здоров'я" від 19.11.1992 року № 2801-ХІІ, Наказ Міністерства фінансів України, Міністерства охорони здоров'я України від 26 травня 2010 року № 283/437 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів галузі "Охорона здоров'я", Наказ Міністерства охорони здоров'я України від 05 жовтня 2005 року № 308/519 "Про упорядкування умов оплати праці працівників 4 закладів охорони здоров'я та установ соціального захисту населення",  Правила складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 року № 1104/25881 (зі змінами),постанови Кабінету Міністрів від 23.03.2016р № 239 "Деякі питання відшкодування вартості препаратів інсуліну", рішення сесії районної ради від 22.12.2017р.  № 20/27  «Про районний бюджет на 2018 рік», рішення сесії Марківської районної ради №21/28 від 23.02.2018 року « Про внесення змін до районного бюджету на 2018 рік» рішення сесії Марківської районної ради №  22/2 від 26.03.2018 року « Про внесення змін до районного бюджету на 2018  рік », рішення сесії Марківської районної ради №  30/13 від 20.12.2018 року « Про внесення змін до районного бюджету на 2018  рік ».
6. Мета бюджетної програми:  Забезпечення централізованих заходів з лікування  хворих на цукровий та нецукровий діабет

7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми:

	№ з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Назва підпрограми

	1
	
	
	


8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань

(тис.грн.)

	№ з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Підпрограма/завдання бюджетної програми
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	0212144
	0763
	 Забезпечення централізованих заходів з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет препаратами
	3924,510
	
	3924,510

	
	
	
	Разом
	3924,510
	
	3924,510


9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми

(тис.грн.)

	Назва регіональної цільової програми та підпрограми
	КПКВК
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5

	Усього
	
	
	
	


10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

	№ з/п
	
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Значення показника

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	0212144
	Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет 

	
	
	Показники затрат:
	 

	
	
	видатки на забезпечення медикаментами хворих  на цукровий та нецукровий діабет  
	тис.грн.
	Кошторис на 2018 рік 
	3924,510

	
	
	Показники продукту:
	 

	
	
	кількість хворих , що забезпечуються на цукровий та нецукровий діабет  препаратами  
	осіб
	Звіт лікувально- профілактичного закладу (форма - 12)
	130

	
	
	Показники ефективності:
	 

	
	
	забезпеченість хворих на цукровий та нецукровий діабет  препаратами 
	%
	Розрахунок (  відношення обсягу фінансування до кількості хворих)
	        100

	
	
	Показники якості:
	

	
	
	витрати на забезпечення 1 хворого на цукровий та нецукровий діабет препаратами 
	грн.
	Розрахунок 
	     30,188


11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(тис. грн.)

	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 1 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту3
	Пояснення, що характеризують джерела фінансування

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Підпрограма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Надходження із бюджету
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інші джерела фінансування (за видами)
	
	Х
	
	
	Х
	
	
	Х
	
	
	

	
	...
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	...
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                  1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми. 
                       2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).
                       3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.
                         Голова Марківської РДА                                                                                  І.А.Дзюба
                                                                                                      (підпис)                          (прізвище та ініціали)

                       Погоджено:

                       Начальник  управління фінансів 

   Марківської райдержадміністрації                                                                     І. І. Кравцова 

                                                                                                 (підпис)                                  (прізвище та ініціали)     
